



Plats och tid	Stallarna i Vissefjärda 2022-11-10, kl 14-16	
Närvarande:	Bo Sunesson, BS	Emmaboda kommun
	Anders Palmengren, AP	Lessebo kommun
	Jörgen Johansson, JJ	Karlskrona kommun
	Bengt Persson, BP	Strömsbergs kraftstation
	Simon Sörensen, SS	Xylem
	Staffan Carlsson, SC	Törns Fiskevårdsförening
	Oskar Erlingsson, OE	Emmaboda kommun
	Marie Nilsson, MN	Emmaboda Energi
	Liselott Johansson (digitalt)	Karlskrona kommun
	Katarina Karlsson Palm, KKP	Lessebo kommun
	Niclas Beermann, NB	Emmaboda kommun
	Hanna Tapper, HT	Emmaboda kommun
	Göran Persson, GP	Emmaboda GK

Ordförande: Bo Sunesson



Sekreterare: Hanna Tapper



Justerare: Marie Nilsson







1 Ordförande öppnar mötet

Ordförande Bo Sunesson öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

2 Närvaro

Enligt ovan.

3 Justerare och tid för justering

Marie Nilsson valdes att justera dagens protokoll i besökscentrum Emmaboda.

4 Godkännande av dagordningen

5 Lyckebyåns dag

GP visade en aktivitetsplan för Lyckebyåns dag.

Förslaget är 20 maj 2023, kl 10-14,

Plats: Hembygdsgården Stallarna i Vissefjärda.

Budgeten: 100 000kr

Lokaler: Stallarna (preliminärt bokat stallarna). Stallarna är lediga och GP ansvarar att boka lokalerna.

Beställa mat, vilken typ av mat ska förbundet beställa. Detta kan beslutas vid senare tillfälle. Varmkorv och kokvagn har förslagits tidigare.

Mässutställare: Förslagit tidigare olika organisationer. Föredragen ska vara 20 min och 10 min paus mellan föredragen. GP kontakter föredragare föreläsare. Övriga kan ge förslag på lämpliga, tex Bräkneån

Marknadsföring Försöker ta fram en informationsfolder som man kan dela ut om vattenrådet och vattenförbundet. Björn Boode kan vara behjälplig med bla affischer etc

Marknadsföring i Sydostpressen. Barometern. Kommunikatörer via facebook, instagram. Träskoposten. Blekingeläns tidning. Södra skogsägarna. Sociala medier som facebook och instagram.

Aktiviteter på plats, barn etc

- Barnaktiviteter
 - Testa på att fiska
- Kulturskolan som kan uppträda
- Vattenprov
- Vattensläp från Emmaboda energi. Ifall man ska bjuda på mat kan man ha med släpet.

6

Vattenreglering i Lyckebyån

MN informerade att det hade genomförts en rundtur på dammluckorna i norra delen av kommunen. AP berättade om problem om några luckor i norra delen av



kommunen. MN berättade om IOT-sensorer som Emmaboda energi använder för nivåmätning med mera.

7 Folder- kommunikatör i Emmaboda kommun, Björn Boode, kan vara behjälplig. Text måste fram

Björn behöver ha materialet, både för förbundet samt vattenrådet. Det finns tidigare foldrar som man skulle kunna använda.

Emmaboda energi har tidigare tagit fram en folder. Hemsidan har information, men har inte uppdaterats på tid men kan använda viss information.

Beslut: Att prioritera frågan om folder i vattenrådet, och att lyfta denna fråga på nästa vattenråd i januari, 2023-01-11 kl 18 i Stallarna i Vissefjärda.

8 Vattenpris

Skruv har gjort vattendroppen. AP har kontakt med Skruv för att höra om det kan göra en större. Ska höra med Valien igen.

9 Hemsidans existens

Hemsidan har inte uppdateras sedan 2019. Hemsidan har i dagsläget ett utseende som idag inbjuder till löpande uppdatering, men man kan ha ändra om det så att det ligger allmän information först. NB har kontakt med en från Karlskrona som kan vara behjälplig med hemsidan. BS uppger att han kan ombesörja hemsidan.

Beslut: Styrelsen beslutar att Bo Sunesson ombesörjer hemsidan i fortsättningen.

10 Lyckebyåns vattenförbund

- **Vem gör vad**
- **Hur gör Emåns vattenförbund**
- **Studiebesök på Emåns vattenförbund**

Niclas berättar om Emåns vattenförbund - Emån har ett "företag" som har att hantera frågor kopplat till förbundet såväl som vattenrådet. Det är fyra anställda som arbetar med bl.a. projektpengar (LONA och LOVA), vattenhushållning, vattenreglering, inventeringar, recipientkontroll, m.m.

Beslut: Studiebesök är inte aktuellt för tillfället.

Det är svårt att få något genomfört av de beslut som tas i styrelsen då tjänstemän i respektive kommun är upptagna i sina ordinarie tjänster. Ett alternativ, om styrelsen inte har tiden, är att anställa en tjänsteman på deltid, likt vattenrådet för Bräkneån som har en tjänsteman som arbetar på 30%. Möjligen kan det finnas ett intresse för Lyckebyåns vattenregleringsförening att ta del av en sådan funktion.

Beslut: Då enligt stadgan huvudansvaret ska ligga i Emmaboda får NB i uppdrag att hitta en lösning via miljökontoret i Emmaboda kommun.

Beslut: BS får i uppdrag att lyssna av med ordförande för Lyckebyåns



LYCKEBYÅNS
VATTENFÖRBUND

PROTOKOLL

4(2)

vattenregleringsförening om det finns intresse av en resurs, via Emmaboda kommun.

11

Information

- **GRIP on life workshop 3 Tjärö**
HT och JJ informerade gällande workshopen. Påverkansfaktorer var det som workshopen fokuserade på.
- **Lyckebyåns vattenråd- Redovisning av besök i Tingsryd**
BS visade informationsmaterialet om Bräckeån som delades ut under mötet.

12

Nästa möte

15/12 kl 14-16 i stallarna Vissefjärda

13

Övrigt

BS.